Sancte Jacobe,	ora
	Sancte Joannes,	ora
	Sancte Matthæe,	ora
	Sancte Taddæe,	ora
	Sancte Luca,	ora
	Sancte Marce,	ora
	Omnes Sancti Apostoli et Evangelistæ,	orate
	Omnes Sancti Patres Apostolici,	orate
	Sancte Athanasi,	ora
	Sancte Basili,	ora
	Sancte Jeronyme,	ora
	Sancte Augustine,	ora
	Sancte Joannes Chrysostome,	ora
	Sancte Gregori (Magne),	ora
	Omnes Sancti Patres,	orate
	Sancte Bernarde,	ora
	Sancte Thoma,	ora
	Sancte Joannes a Cruce,	ora
	Sancte Francisce Salesi,	ora
	Sancte Alphonse,	ora
	Omnes Sancti Doctores,	orate
	Omnes Sancti Scriptores,	orate
	Sancte Benedicte,	ora
<b>326</b>	Sancte Francisce,	ora pro nobis
	Sancte Dominice,	ora
	Sancte Ignati,	ora
	Omnes Sancti religiosorum Patres,	orate
	Sancta Theresia,	ora
	Sancta Catharina,	ora
	Omnes Sancti et Sanctæ Dei,	intercedite pro nobis.
	Propitius esto,	parce nobis Domine.
	Propitius esto,	exaudi nos Domine.
	Ab omni malo,	libera nos, Domine.
	Ab omni peccato,	libera
	Per mysterium sanctæ Incarnationis et prædicationis tuæ,	libera
	Per crucem et passionem tuam,	libera
	Per resurrectionem et ascensionem tuam,	libera

Per adventum Spiritus Sancti Paracliti  
 et inspirationem Scripturarum, libera  
 Per admirabilem infallibilitatem Ecclesiae, libera  
 In die iudicii, libera  
 Peccatores, te rogamus audi nos.  
 Ut donum apostolicum, et omnes ecclesiasticos ordines  
 in sancta religione conservare digneris, te rogamus  
 Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae,  
 et infideles omnes ad Evangelii lumen perducere  
 digneris, te rogamus  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Parce nobis Domine.  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Exaudi nos Domine.  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Miserere nobis.  
 V) *Jesu, Via, Veritas et Vita.*  
 R) *Miserere nobis.*

OREMUS. – Domine Jesu Christe, qui es Via, Veritas et Vita, **327**  
 fac nos tuam supereminentem scientiam spiritu Pauli Apostoli  
 ediscere, ut in viam mandatorum tuorum currentes, ad vitam  
 perveniamus sempiternam.  
 Qui vivis.<sup>1</sup>

\* \* \* \* \*

---

<sup>1</sup> Oremos. Señor Jesucristo, que eres Camino, Verdad y Vida, haz que aprendamos tu sublime ciencia en el espíritu del apóstol Pablo, para que caminando por la senda de tus mandamientos, consigamos la vida eterna. Tú que vives y reinas...

# ÍNDICES

## ADVERTENCIA

*Los números remiten a la numeración marginal del texto (correspondiente a la edición original del 1933). Los números seguidos de una “n” se refieren a las notas, los seguidos por una “i” a las páginas de la Introducción de la presente edición.*